UBND XÃ PHƯỚC LỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG – THỐNG KÊ XÃ   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND XÃ PHƯỚC LỘC ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG (Lần 1)

                                                           (Từ ngày 23/12/2024 đến ngày 28/12/2024)

Thứ

ngày

Buổi Nội dung công việc Chủ trì Địa điểm Ban ngành,

đơn vị chuẩn

bị nội dung

Thành phần

tham dự

Tư

25/12

Sáng -Đi công tác ngoài tỉnh (từ ngày 25/12 –

28/12/2024);

-Dự tập huấn truyền thông du lịch cộng đồng, văn

hoá ứng xử và nghiệp vụ đón tiếp, phục vụ khách

du lịch cho các cơ sở kinh doanh trên địa bàn huyện

năm 2024.

-CT UBND xã;

-PCT UBND xã
(Trần Hoài Nam).

-Tỉnh Nam Định,

Hưng Yên;

-Trung tâm

VH-TT-TT

huyện.

 -Theo Quyết định số

12979/QĐ-UBND ngày

20/12/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Tuy Phước;

-VH – XH (đ/c Cảnh).

Chiều Dự họp giải quyết đơn của bà Nguyễn Thị Hoàng ở

xã Phước Lộc.

PCT UBND xã
(Nguyễn Thành Phú).

UBND huyện.  Theo Giấy mời

của UBND huyện.

Năm

26/12

Sáng Dự tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 20 HĐND tỉnh và

kỳ họp thứ 17 HĐND huyện.

CT, các PCT

HĐND – UBND xã.

Hội trường.  Tất cả CB, CC,

LĐ cơ quan xã

Chiều Dự tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 17 HĐND huyện. PCT TTHĐND xã

PCT UBND xã
(Nguyễn Thành Phú).

Nhà văn hoá

thôn T. Thành

 Theo Giấy mời

của HĐND xã.

Sáu

27/12

Sáng -7h30”: Dự buổi Lễ ra mắt Chi hội Cựu Công an xã

Phước Lộc;

-9h00”: Dự họp lấy ý kiến tham vấn trong quá

trình thực hiện đánh giá tác động môi trường

của Dự án: Chỉnh trang, nâng cấp khu trung

tâm xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước.

-PCT UBND xã
(Nguyễn Thành Phú).

-Hội trường.

-Công an xã;

-ĐC – XD.

-Theo Giấy mời

của UBND xã.

Chiều Dự Hội nghị trực tiếp kết hợp trực tuyến triển

khai nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội và

Chương trình công tác trọng tâm năm 2025.

Các PCT UBND xã. Hội trường.  Các công chức xã.

Lịch công tác này thay cho giấy mời.

Yêu cầu các ban ngành, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi, Văn phòng – thống

kê xã sẽ cập nhập điều chỉnh, bổ sung./.